

No. do Documento: 2021NE00427 Data de emissao: 04/05/2021 Gestao: 72000
 Numero Prd: 242042021000098 Cod.Acao: **232946 DEA:
 UG Descricao No.Processo
 720201 JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PARA 2021/155165
 CGC/MF
 Credor: F F DE ALENCAR EIRELI 09165782-0001/93

Endereco: TV WE 62 N° 902-C, CONJUNTO CIDADE NOVA V
 Cidade: ANANINDEUA UF: PA CEP: 67140040 Origem Material
 NACIONAL

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Nat.Desp.	UGR	PI
400091	72201	23122129783380000	0261000000	33903000	720201	4120008338C

Ref.Dispensa: LEI 8666/93 Emp.Orig.: Acordo:
 Licitacao : 12 PREGAO Modalidade: 3 ESTIMATIVO

Valor do Empenho: R\$ *****1.794,00

UM MIL, SETECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS*****

Janeiro	Fevereiro	Marco	CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO PREVISTO
	Maio	Junho	
	1.794,00		
Julho	Agosto	Setembro	
Outubro	Novembro	Dezembro	Exercicio Seguinte

ITEM	UNID.	ESPECIFICACAO	QTDE	PRECO UNITARIO	PRECO TOTAL
1	UND	CANETA MARCA TEXTO, FLUOR ESCENTE, PONTA CHANFRADA 1.0/4.0MM, CORES DIVERSAS	700	0,78	546,00
2	UND	CANETA ESFEROGRAFICA,PONT A 0.5/1.2MM, AZUL	1500	0,39	585,00
3	UND	CANETA ESFEROGRAFICA,PONT A 0.5/1.2MM, PRETA	200	0,42	84,00
4	UND	CANETA ESFEROGRAFICA,PONT A 0.5/1.2MM, VERMELHA	300	0,39	117,00
5	UND	PINCEL ATOMICO, PONTA CHA NFRADA 4.5MM, DESCARTAVEL , COR PRETA.	10	1,20	12,00
6	UND	LAPIS COMUM, PRETO, NR.2	700	0,25	175,00
7	UND	APONTADOR DE LAPIS, EM PL ASTICO, C/ 1 FURO	100	0,23	23,00
8	UND	BORRACHA PARA GRAFITE E T INTA, TAMANHO APROXIMADO DE 50 X 16 X 7MM.	600	0,22	132,00
9	FRC	CORRETIVO LIQUIDO, BASE D			

TOTAL OU A TRANSPORTAR =====> R\$ *****1.674,00

Local e Data da Entrega
 AV.MAGALHAES BARATA,1234 04/05/2021 pag.
 IMPRESSO PELO SIAFEM 1

218848702/87
 MARIA INES ANDRADE ZEFERINO
 Responsavel pela Emissao

Ordenador da Despesa

No. do Documento: 2021NE00427 Data de emissao: 04/05/2021 Gestao: 72000

Numero Prd: 242042021000098 Cod.Acao: **232946 DEA:
 UG Descricao No.Processo
 720201 JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PARA 2021/155165
 CGC/MF
 Credor: F F DE ALENCAR EIRELI 09165782-0001/93

Endereco: TV WE 62 N° 902-C, CONJUNTO CIDADE NOVA V
 Cidade: ANANINDEUA UF: PA CEP: 67140040 Origem Material
 NACIONAL

Evento UO Programa de Trabalho Fonte Nat.Desp. UGR PI
 400091 72201 23122129783380000 0261000000 33903000 720201 4120008338C

Ref.Dispensa: LEI 8666/93 Emp.Orig.: Acordo:
 Licitacao : 12 PREGAO Modalidade: 3 ESTIMATIVO

Valor do Empenho: R\$ *****1.794,00
 =====

UM MIL, SETECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS*****

Janeiro	Fevereiro	Marco	
			CRONOGRAMA DE
Abril	Maio	Junho	DESEMBOLSO
	1.794,00		PREVISTO
Julho	Agosto	Setembro	
Outubro	Novembro	Dezembro	Exercicio Seguinte

ITEM	UNID.	ESPECIFICACAO	QTDE	PRECO UNITARIO	PRECO TOTAL
9	FRC	'AGUA, FRASCO C/ 18ML	100	1,20	120,00

 TOTAL OU A TRANSPORTAR =====> R\$ *****1.794,00
 =====

Local e Data da Entrega
 AV.MAGALHAES BARATA,1234 04/05/2021 pag.
 IMPRESSO PELO SIAFEM 2

218848702/87
 MARIA INES ANDRADE ZEFERINO
 Responsavel pela Emissao

Ordenador da Despesa

----- DADOS DA DESCRIÇÃO DO PRD -----
ORGÃO : 24204 - JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PARA
NUMERO PRD: 000098 / 2021 TIPO : 1 - MATERIAL CONSUMO EMISSÃO: 04/05/2021

D E S C R I C A O

***** SEM DESCRICAO *****

----- FINAL DE DADOS DO PRD